R$ 99,00 (noventa e nove reais) + taxas até 15 de dezembro de 2025, 

podendo encerrar antecipadamente caso atinja o número de 100 inscritos. O valor da CORRIDINHA DE 
MARATAÍZES, em seu lote promocional, será de R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) + taxas. 

2.4.2 1º LOTE: R$ 109,00 (cento e nove reais) + taxas – lote com 200 (duzentas) inscrições. O valor da 
CORRIDINHA DE MARATAÍZES, em seu 1º lote, será de R$ 70,00 (setenta reais) + taxas 

2.4.3 2º LOTE: R$ 119,00 (cento e dezenove reais) + taxas – lote com 200 (duzentas) inscrições. O valor da 

CORRIDINHA DE MARATAÍZES, em seu 2º lote, será de R$ 80,00 (oitenta reais) + taxas 

2.4.4 LOTE OFICIAL: R$ 140,00 (cento e quarenta reais) + taxas – lote com 100 (cem) inscrições.